EOUIPO DE ILUMINACION OE
EMERGENCIA OPALUX

24 3081-2023
EOUIPO OE ILUMINACION OE
EMERGENCIA OPALUX

1

03067-2018

03074-201E

9

16

25 10244-?023 OPALUX

DE LA POSESIÓN DE LOS BIENES MUEBLES SOBRANTES DE TIPO
ELECTRICO Y ELECTRONIGO

L EI INDECOPI tiene la poses¡ón ciento cinco (105) bienes muebles sobrantes de tipo
eléctrico y electrónico calificados como sobrantes, se adjunta la Declarac¡ón Jurada
de Posesión, con la cual se acredita la poses¡ón, además de ello, estos bienes
muebles cumplen con las cond¡ciones para ser cal¡f¡cados como Residuos de

[...]

Gestión de B¡enes Muebles Estatales Calificados como Res¡duos de Aparatos
Eléctr¡cos y Electrónicos - RAEE".

12. Por lo antes expuesto, se precisa que nos encontramos dentro de la excepción citada
en la precitada norma, para no efectuar el saneamiento de los ciento cinco (105)
b¡enes muebles sobrantes al haber sido calificados estos como Residuos de Aparatos

EOUIPO DE ILUMINACION DE
EMERGENCIA

. Se recorñiorda la ba,a del bien mueble
tipo sláctric!

0498-2023
EOUIPO DE ILUMINACION DE
EMERGENCIA OPALUX?6

'1501-2023
EOUIPO DE ILUMINACION DE